
Posudek školitele diplomové práce 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Bc. Petra Halušková 

 

Název práce:   
 

Studium sekrečních granulí buněčných linií a tkání produkujících insulin 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

1 

Při práci s literaturou 
a databázemi 

1 

Během zpracování 
zadaného tématu 

1 

 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

1 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 

Petra byla výborná studentka s celkovým zájmem o dané téma. Pracovala s velkým nasazením, 
rychle se orientovala v nových metodách a ochotně se zapojila do učení a řešení nových věcí. 
Byla velmi zručná a pečlivá jednak při práci jak s buněčnými kulturami a jednak při 
manipulaci s velmi citlivými vzorky. Při sepisování práce byla velmi samostatná, jak ve 
formování textu, tak i v práci s literaturou. Její diplomová práce je metodicky bohatá a získané 
výsledky Petra zpracovala do velmi kvalitní diplomové práce, ze které chystáme po doměření 
několika dalších dat společnou publikaci. Její práci hodnotím velmi positivně. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Navrhovaná celková klasifikace ( výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl) 
 

Výborně 

 

Datum vypracování posudku: 16. května 2017 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :  Lenka Žáková  


